INTERNATIONAL BUS MACHINE CORP

INTERNATIONAL BUS MACHINE CORP

ISIN:  US4592001014

Ubersicht

17.07.2024 08:08:20

Kurs

170,12 EUR

Differenz (2] 1,41% (2,36)
Stammdaten
ISIN US4592001014
Symbol IBM
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 156.569 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

170,32 EUR (500)
170,54 EUR (500)

Eroffnung 170,12 EUR
Hoch 170,12 EUR
Tief 170,12 EUR
Schluss Vortag 167,76 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 459200101
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum
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21.06.2024 2
21.06.2024 ]
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Markte
Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116840
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US4592001014&ID_NOTATION=1527283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US4592001014&ID_NOTATION=1527283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US4592001014&ID_NOTATION=1527283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a34a4ab06dbf2ebdb98fd819558d4e4b1ba19d195275089623ed6b10548f3f38&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b200e770d7eb786af&time=1721312509&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0da528ae87f5c64b2d086d7e5dcd2ea30eed1442aca7980714dfb31a58e69cc9&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c57268f6737e78208&time=1721312509&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4215f9235e11cf1dd44541bb09be0ca8e4bef67bce04046d16ea4feef11a6570&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f9cd605da0267572e&time=1721312509&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d87e369e28824e6e983b39e7aa8378c6e9eceba6efdfdbcaa9b018ed982b05e&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=00dfd15171f9d4d48&time=1721312509&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68ba18a901674dec9a2cec75922f0b5a9d8a969bcce08fada70306cecf4c7b8c&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=949b9a9009d2ee4ce&time=1721312509&tool=RSC

INTERNATIONAL BUS MACHINE CORP

Details

17.07.2024 08:08:20

Kurs
170,12 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

1,41% (2,36)

US4592001014
IBM

Berlin

EUR
Technologie
Aktie

156.569 EUR

S&P 500

170,32 EUR (500)
170,54 EUR (500)
170,12 EUR
170,12 EUR
170,12 EUR
167,76 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +10,81%
Perf (abs.) +16,36
Beta 1,02
Volatilitit 23,57

ERSTE

Group

+40,97%
+48,76
0,71
19,91

3J
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0,57
21,24
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
21.03.2023
07.07.2022
17.07.2024

Zeit

16:03
15:30
16:02
16:05
17:35
17:35
16:06

Kurs

170,36 EUR
169,52 EUR
170,18 EUR
170,26 EUR
130,00 USD
135,00 CHF
186,34 USD

2
3

165,27 EUR
160,43 EUR
164,91 EUR (3
151,98 EUR (3
180,90 EUR (13.03.2024
144,95 EUR (08.01.2024
180,90 EUR (13.03.2024
118,45 EUR (17.07.2023
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Gehandeltes Trades

Volumen

0,08 35

0,01 5

0,84 91

0,02 4

0,00 1

0,00 1

53,25 7.269
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1527283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269519
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7881147
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386100
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20050
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496677
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588736
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1551887

INTERNATIONAL BUS MACHINE CORP

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

17.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
13.06.2024

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

15:35
17:35
08:09
08:06
15:27
18:13

12:24

12:30
08:08

170,20 EUR
118,95 USD
170,14 EUR
170,14 EUR
169,00 EUR
156,44 EUR

168,70 EUR

168,72 EUR
170,12 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
0,00

0,01

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527284
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3248313
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1980665
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20052
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269523
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906722
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906722
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20051

INTERNATIONAL BUS MACHINE CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES

CORP.

1 New Orchard Road - 10504-1722 Armonk

Telefon+1-914-499-1900
Fax: +1-914-765-6021
E-mail: infoibm@us.ibm.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Martha Pollack

Thomas Buberl

Alex Gorsky

Alfred Zollar

Andrew Liveris

David Farr

Frederick
McNabb

Frederick
Waddell

Marianne Brown

Michael Miebach

Michelle Howard

Peter Voser

Arvind Krishna

James J.
Kavanaugh

Jonathan
Adashek

Kelly Chambliss

Nickle J.
LaMoreaux

Sebastian
Krause

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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mailto:infoibm@us.ibm.com
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